
Peso 2 Kg Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 716 PECORARI Jalaba dilwar 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.69 +

2 618 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.48 +

3 636 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 10.42 +

4 555 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.34 +

5 587 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 9.23 +

6 822 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.15 +

7 680 MARRAS Alessandro 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.13 +

8 545 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.09 +

9 820 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.91 +

10 781 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.64 +

11 516 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.55 +

12 544 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.44 +

13 761 SAETTI Valerio 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.11 +

14 768 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.03 +

15 714 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.91 +

16 757 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.85 +

17 703 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.61 +

18 627 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.54 +

19 759 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.50 +

20 583 DE CORTI Korun 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.42 +

21 705 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.27 +

22 502 ARAPI Tasim 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.25 +

23 542 CAODURO Enrico 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.17 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:00:17

RIUNIONE DI APERTURA 2024
6 Aprile 2024
Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL, Evinrude, Trieste Trasporti - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:29)

Finale - Peso 2 Kg RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:00 / 15:00

https://www.fidal.it/atleta/PECORARI+Jalaba+dilwar/eamRk5KfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIUSTI+Lorenzo/eauRk5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAS+Alessandro/eamRk5KfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Ales/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAETTI+Valerio/eauRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTI+Zeno/eauRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIMI+Gioele/eauRk5eibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CORTI+Korun/eauRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAPI+Tasim/eauRk5ikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAODURO+Enrico/eauRk5ilaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

24 706 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.10 +

25 557 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.09 +

26 811 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.07 +

27 605 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.68 +

28 810 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.40 +

29 586 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 6.20 +

30 799 TOZZI Stefano 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.99 +

31 558 COCIANI Andrea 2012 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 5.90 +

657 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

Marcia 2000 m Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 284 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 12:08.50

2 3 290 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 12:13.79

PASSAGGI - m. 400: 2:13.4 - m. 800: 4:37.8 - m. 1200: 7:08.6 - m. 1600: 9:41.1

150 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 636 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 20.61

2 4 822 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 21.63

3 2 811 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.16

4 3 605 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.41

5 6 586 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 22.71

6 1 705 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 781 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.42

2 5 587 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 22.98

3 6 820 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.25

4 4 706 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.55

5 1 759 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.75

6 2 627 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.99

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 17:13)

Finale - Marcia 2000m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:40)

Serie 1 - 150 m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:12

Serie 2 - 150 m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:15

Serie 3 - 150 m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:19

https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Stefano/eauRk5eiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCIANI+Andrea/eauRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIUSTI+Lorenzo/eauRk5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 699 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.54

2 3 545 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.46

3 4 768 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.22

4 2 703 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.67

5 6 557 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.53

6 1 799 TOZZI Stefano 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 714 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 21.92

2 2 536 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.36

3 5 761 SAETTI Valerio 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.87

4 6 783 SIRONICH Walter 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 27.16

5 4 622 FURLANI Marco 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 32.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 716 PECORARI Jalaba dilwar 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.07

2 3 680 MARRAS Alessandro 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 23.21

3 2 502 ARAPI Tasim 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.68

4 4 810 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 25.86

6 657 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 516 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.87

2 5 618 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.23

3 6 558 COCIANI Andrea 2012 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 23.85

4 3 542 CAODURO Enrico 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 27.87

4 789 SURACI Mattia 2011 RM TS536 EVINRUDE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 555 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 21.84

2 5 583 DE CORTI Korun 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.46

3 4 787 STARC Fabio 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 26.67

4 3 757 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.68

5 6 549 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 636 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 20.61

2 4 822 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 21.63

3 2 555 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 21.84

4 2 516 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.87

5 3 714 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 21.92

6 5 716 PECORARI Jalaba dilwar 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.07

7 2 811 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.16

8 5 618 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.23

9 2 536 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.36

10 3 605 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.41

Serie 4 - 150 m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:25

Serie 5 - 150 m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:28

Serie 6 - 150 m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:32

Serie 7 - 150 m RM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:36

RIEPILOGO - 150 m RM

https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIMI+Gioele/eauRk5eibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Stefano/eauRk5eiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAETTI+Valerio/eauRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONICH+Walter/eauRk5eicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Marco/eauRk5ijaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECORARI+Jalaba+dilwar/eamRk5KfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAS+Alessandro/eamRk5KfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAPI+Tasim/eauRk5ikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCIANI+Andrea/eauRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAODURO+Enrico/eauRk5ilaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURACI+Mattia/eauRk5ila2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CORTI+Korun/eauRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARC+Fabio/eauRk5ikbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTI+Zeno/eauRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Raffaele/eauRk5ikbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECORARI+Jalaba+dilwar/eamRk5KfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 3 781 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.42

12 5 699 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.54

13 6 586 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 22.71

14 5 587 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 22.98

15 1 705 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.06

16 3 680 MARRAS Alessandro 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 23.21

17 6 820 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.25

18 3 545 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.46

19 4 706 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.55

20 2 502 ARAPI Tasim 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.68

21 1 759 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.75

22 6 558 COCIANI Andrea 2012 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 23.85

23 2 627 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.99

24 4 768 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.22

25 5 583 DE CORTI Korun 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.46

26 2 703 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.67

27 6 557 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.53

28 4 810 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 25.86

29 5 761 SAETTI Valerio 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.87

30 4 787 STARC Fabio 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 26.67

31 3 757 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.68

32 6 783 SIRONICH Walter 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 27.16

33 1 799 TOZZI Stefano 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.45

34 6 549 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.80

35 3 542 CAODURO Enrico 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 27.87

36 4 622 FURLANI Marco 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 32.14

6 657 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

4 789 SURACI Mattia 2011 RM TS536 EVINRUDE DNS

Peso 2 Kg Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 661 LOMATER Alessia 2011 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 10.73 +

2 748 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.38 +

3 506 BACAR Sofija 2011 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 8.08 +

4 775 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.75 +

5 537 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.57 +

6 723 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.48 +

7 631 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 7.43 +

8 529 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 6.84 +

9 582 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 6.78 +

10 684 MARUSIC Ela 2011 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 6.60 +

11 752 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 6.37 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 16:36)

Finale - Peso 2 Kg RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:34 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIUSTI+Lorenzo/eauRk5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAS+Alessandro/eamRk5KfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAPI+Tasim/eauRk5ikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCIANI+Andrea/eauRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CORTI+Korun/eauRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIMI+Gioele/eauRk5eibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAETTI+Valerio/eauRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARC+Fabio/eauRk5ikbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTI+Zeno/eauRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONICH+Walter/eauRk5eicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Stefano/eauRk5eiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Raffaele/eauRk5ikbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAODURO+Enrico/eauRk5ilaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Marco/eauRk5ijaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURACI+Mattia/eauRk5ila2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIMABOSCHI+Ginevra/eauRk5egbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 827 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 6.31 +

13 650 KODER Ana 2012 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 6.30 +

14 619 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 6.18 +

15 669 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 5.96 +

16 600 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 5.75 +

17 797 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 5.75 +

18 673 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.59 +

19 660 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.31 +

20 603 FARFANTE Nicole 2012 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 5.25 +

21 626 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.24 +

22 526 BONAZZI Marta 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.16 +

23 572 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 5.15 +

24 591 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.81 +

25 621 FURLAN Giorgia 2012 RF TS101 ATLETICA JULIA 4.72 +

26 574 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.67 +

27 561 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.26 +

28 530 BOUZIDI Lina 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.81 +

738 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

Marcia 2000m Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 288 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12:09.22

2 5 285 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12:19.15

3 2 289 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12:35.15

4 4 287 FURLAN Giorgia 2012 RF TS101 ATLETICA JULIA 13:23.45

5 6 286 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 13:37.04

PASSAGGI - m. 400: 2:13.4 - m. 800: 4:37.8 - m. 1200: 7:08.6 - m. 1600: 9:46.8

150 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 723 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 20.62

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 17:14)

Finale - Marcia 2000 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 14:36)

Serie 1 - 150 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:01

https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFANTE+Nicole/eauRk5ilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAZZI+Marta/eauRk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Giorgia/eauRk5anaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUZIDI+Lina/eamRkpuobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTO+Tereza/eauRk5ihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Giorgia/eauRk5anaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 748 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.56

3 4 673 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.89

4 3 773 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.08

5 2 537 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.55

6 5 817 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 23.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 619 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.29

2 6 655 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.81

3 1 585 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 23.90

4 3 518 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 23.93

5 4 600 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 24.60

6 5 750 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 24.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 529 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 22.43

2 5 591 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 23.72

3 6 570 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.27

4 3 669 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 24.56

5 4 604 FASCETTA Elena 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.93

6 1 526 BONAZZI Marta 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 27.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 BACAR Sofija 2011 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 22.93

2 2 818 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.72

3 6 626 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 24.86

4 3 827 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.19

5 5 582 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 633 GHIDINA Elisabetta 2011 RF UD093 CARNIATLETICA 23.72

2 4 534 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.30

3 2 561 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.31

4 6 660 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.07

3 738 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 684 MARUSIC Ela 2011 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 22.06

2 4 631 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 24.77

3 2 527 BORDINA Lia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.91

4 3 603 FARFANTE Nicole 2012 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 29.43

5 6 530 BOUZIDI Lina 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 31.00

Serie 2 - 150 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:05

Serie 3 - 150 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:08

Serie 4 - 150 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:11

Serie 5 - 150 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:14

Serie 6 - 150 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:17

Serie 7 - 150 m RF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:20

https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCETTA+Elena/eamRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAZZI+Marta/eauRk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINA+Elisabetta/eayRlJKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTO+Tereza/eauRk5ihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDINA+Lia/eauRk5eocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFANTE+Nicole/eauRk5ilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUZIDI+Lina/eamRkpuobWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 650 KODER Ana 2012 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 23.15

2 6 752 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 24.03

3 3 797 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 25.95

4 5 574 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 27.31

5 2 594 DEPONTE Matilde 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 723 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 20.62

2 6 748 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.56

3 4 673 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.89

4 5 684 MARUSIC Ela 2011 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 22.06

5 3 773 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.08

6 2 529 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 22.43

7 2 537 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.55

8 4 506 BACAR Sofija 2011 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 22.93

9 5 817 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 23.11

10 4 650 KODER Ana 2012 RF SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 23.15

11 2 619 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.29

12 5 591 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 23.72

12 2 818 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 23.72

14 5 633 GHIDINA Elisabetta 2011 RF UD093 CARNIATLETICA 23.72

15 6 655 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.81

16 1 585 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 23.90

17 3 518 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 23.93

18 6 752 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 24.03

19 6 570 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.27

20 4 534 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.30

21 2 561 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.31

22 3 669 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 24.56

23 4 600 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 24.60

24 5 750 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 24.61

25 4 631 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 24.77

26 6 626 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 24.86

27 4 604 FASCETTA Elena 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.93

28 3 827 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.19

29 5 582 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.91

30 3 797 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 25.95

31 1 526 BONAZZI Marta 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 27.03

32 5 574 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 27.31

33 2 594 DEPONTE Matilde 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.33

34 6 660 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.07

35 2 527 BORDINA Lia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.91

36 3 603 FARFANTE Nicole 2012 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 29.43

37 6 530 BOUZIDI Lina 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 31.00

3 738 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

1000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 246 SIMONUTTI Tommaso 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:57.50

2 244 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 3:00.80

3 233 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:06.97

4 239 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3:09.51

RIEPILOGO - 150 m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 17:26)

Finale - 1000 m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 17:15

https://www.fidal.it/atleta/RIMABOSCHI+Ginevra/eauRk5egbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Matilde/eauRk5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINA+Elisabetta/eayRlJKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIMABOSCHI+Ginevra/eauRk5egbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCETTA+Elena/eamRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAZZI+Marta/eauRk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Matilde/eauRk5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDINA+Lia/eauRk5eocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFANTE+Nicole/eauRk5ilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUZIDI+Lina/eamRkpuobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTO+Tereza/eauRk5ihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONUTTI+Tommaso/eayRlJKmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 245 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3:10.79

6 237 MOSCA Tommaso 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 3:11.37

7 220 CAPITANIO Lorenzo 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:13.22

8 247 URIGU Gianluca 2010 CM TS101 ATLETICA JULIA 3:13.40

9 243 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3:13.48

10 221 CARDELLICCHIO Simone 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:13.76

11 224 D'APONTE Davide 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:16.86

12 225 ELISI Enrico 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3:19.29

13 217 APOLLONIO Daniele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:20.44

14 219 BRAGHETTO Morgan 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3:24.37

15 218 BIGNOLINI Riccardo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3:25.75

16 231 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3:33.93

17 235 LURIA Noam ben 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:35.09

18 238 NIGRIS Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:40.02

19 234 LORUSSO Piero 2010 CM TS101 ATLETICA JULIA 4:07.44

PASSAGGI - m. 400: 1:08.5 - m. 800: 2:21.4

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 647 KAVS Nej 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 5.73 -1.9 +

2 841 ZUCCHIATI Eric 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 5.28 -1.2 +

3 698 MOSCA Tommaso 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 5.06 -0.5 +

4 638 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 4.95 -1.1 +

5 538 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.93 -0.4 +

6 540 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.87 -1.4 +

7 829 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.85 -0.5 +

8 510 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.63 -0.6 +

9 528 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.47 -1.9 +

10 729 PICOTTI Riccardo 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.41 -1.7 +

11 597 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.39 -1.1 +

12 795 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.29 -1.5 +

13 686 MASARIN Rocco 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.21 -1.0 +

14 592 DELANA Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.12 -1.2 +

15 835 ZILLIANI Tian 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 4.04 -2.2 +

16 719 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.73 -1.6 +

620 FURLAN Giacomo 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 16:22)

Finale - Salto in lungo CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:30 / 15:25

https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Lorenzo/eauRk5WgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLICCHIO+Simone/eauRk5eocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Davide/eamRkpqicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Enrico/eauRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHETTO+Morgan/eamRkpuhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LURIA+Noam+ben/eauRk5ikcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRIS+Marco/eauRk5ilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Piero/eauRk5ijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Riccardo/eauRk5ema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASARIN+Rocco/eauRk5aicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELANA+Marco/eauRk5amamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Giacomo/eauRk5agbWc%3d


Disco 1,5 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 743 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 30.44 +

2 745 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.78 +

3 800 TREVISAN Nathan 2009 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 15.95 +

150 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 837 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 17.72

2 2 700 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 18.86

3 5 708 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 19.31

4 4 641 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 19.77

5 6 540 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 19.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 510 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 19.11

2 6 735 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 19.64

3 5 727 PICHIERRI Ambro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 20.79

4 3 528 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 20.91

5 4 563 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 21.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 829 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 19.13

2 5 729 PICOTTI Riccardo 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 20.39

3 4 656 LA VENA Marco 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.43

4 2 521 BIGNOLINI Riccardo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 21.16

5 6 592 DELANA Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 638 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 19.75

2 6 579 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 20.81

3 5 835 ZILLIANI Tian 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 22.03

4 2 795 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.83

5 4 704 NIGRIS Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 30.51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:58)

Finale - Disco 1,5 Kg CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 13:20 / 14:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:34)

Serie 1 - 150 m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:51 - Vento: -2.0

Serie 2 - 150 m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:54 - Vento: -0.4

Serie 3 - 150 m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 14:57 - Vento: -1.5

Serie 4 - 150 m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:00 - Vento: -2.1

Serie 5 - 150 m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:03 - Vento: -1.7

https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Nathan/eauRk5Wfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Riccardo/eauRk5ema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELANA+Marco/eauRk5amamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRIS+Marco/eauRk5ilbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 538 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 19.67

2 5 745 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 19.99

3 2 762 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.55

4 3 686 MASARIN Rocco 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.60

5 4 719 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 23.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 597 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.54

2 6 647 KAVS Nej 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 18.56

3 2 841 ZUCCHIATI Eric 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 19.42

4 5 731 PISCHIANZ Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 21.49

5 3 550 CHEILLON Joris evan 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 837 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 17.72 -2.0

2 4 597 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.54 -2.3

3 6 647 KAVS Nej 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 18.56 -2.3

4 2 700 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 18.86 -2.0

5 2 510 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 19.11 -0.4

6 3 829 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 19.13 -1.5

7 5 708 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 19.31 -2.0

8 2 841 ZUCCHIATI Eric 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 19.42 -2.3

9 6 735 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 19.64 -0.4

10 6 538 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 19.67 -1.7

11 3 638 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 19.75 -2.1

12 4 641 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 19.77 -2.0

13 6 540 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 19.84 -2.0

14 5 745 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 19.99 -1.7

15 5 729 PICOTTI Riccardo 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 20.39 -1.5

16 4 656 LA VENA Marco 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.43 -1.5

17 2 762 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.55 -1.7

18 5 727 PICHIERRI Ambro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 20.79 -0.4

19 6 579 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 20.81 -2.1

20 3 528 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 20.91 -0.4

21 2 521 BIGNOLINI Riccardo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 21.16 -1.5

22 4 563 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 21.32 -0.4

23 6 592 DELANA Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.49 -1.5

24 5 731 PISCHIANZ Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 21.49 -2.3

25 5 835 ZILLIANI Tian 2009 CM SLO03 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 22.03 -2.1

26 3 550 CHEILLON Joris evan 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 22.58 -2.3

27 3 686 MASARIN Rocco 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.60 -1.7

28 2 795 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.83 -2.1

29 4 719 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 23.71 -1.7

30 4 704 NIGRIS Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 30.51 -2.1

1000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 232 HENRY Maria 2009 CF TS536 EVINRUDE 3:23.35

2 227 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:23.40

Serie 6 - 150 m CM Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 15:07 - Vento: -2.3

RIEPILOGO - 150 m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 17:25)

Finale - 1000 m CF Campo Sportivo G. Draghicchio - 6 apr 2024 - 17:09

https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASARIN+Rocco/eauRk5aicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Riccardo/eauRk5ema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELANA+Marco/eauRk5amamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASARIN+Rocco/eauRk5aicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRIS+Marco/eauRk5ilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 228 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:30.38

4 223 CERRONE Victoria 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:36.69

5 226 FANTINA Greta 2009 CF TS536 EVINRUDE 3:40.10

6 236 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:48.72

7 241 PERTOT Sofia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:57.03

8 242 PICOTTI Arianna 2009 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4:00.27

9 240 PARAVIA Aurora 2009 CF TS536 EVINRUDE 4:03.22

10 222 CAVA Rachele 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4:15.82

230 GLAVINA Caterina 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:19.1 - m. 800: 2:46.7

https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Victoria/eauRk5Wma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINA+Greta/eauRk5efcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOT+Sofia/eauRk5ijcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Arianna/eauRk5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARAVIA+Aurora/eauRk5ejb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Caterina/eauRk5efbWM%3d

